
VIBRAČNÍ VAJÍČKO MAGIC MOTION VINI

APP CONTROLLED LOVE RŮŽOVÉ

Návod na použití:

1) Krátkým stiskem tlačítka „power“ na konci poutka jej zapnete a uvedete do pohotovostního 

režimu

2) Následnými krátkými stisky tohoto tlačítka zapnete a měníte jednotlivé vibrační a pulzační režimy

3) Se změnou vibračního režimu se mění také osvětlení kulatého LED tlačítka

4) Vajíčko vypnete dlouhým podržením tlačítka power po dobu 3 vteřin

5) Pro použití s mobilní aplikací What Sence nebo Magic Motion si ji stáhněte do telefonu  na App 

Store nebo v Google play a následně ji synchronizujete s vajíčkem

6) Zapněte vajíčko do pohotovostního stavu a spusťte aplikaci

7) Dále se řiďte jejími pokyny a už si jen užívejte rozmanitost okamžiku

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velmi jednoduchá a lze jej čistit i vodou.

Lubrikace:

Lubrikanty na VODNÍ BÁZI

Voděodolnost:

Vajíčko je voděodolné, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořené!

Napájení:

Napájení pomocí integrovaného Li-on akumulátoru

Obsah balení:

Vajíčko, napájecí USB kabel


